
UCHWAŁA NR XLVI/377/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 9 lutego 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Artystyczno – Kulturalnego "Zamek" 
w Krośnie Odrzańskim.

Na podstawie art.13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz.862) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/257/09 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 22 września 2009 r. 

w sprawie Statutu Centrum Artystyczno – Kulturalnego "Zamek" w Krośnie Odrzańskim 

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r., poz. 350 - tekst jednolity),  § 13  otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektor Centrum składa Burmistrzowi sprawozdania finansowe w terminach i formach 

ustalonych przez Burmistrza oraz określonych w odrębnych przepisach.

2. Burmistrz zatwierdza sprawozdania finansowe”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 53BF7496-214D-4022-A7D7-C91764F5694F. Podpisany Strona 1




